2023 年（令和 5）11 月

各 位

入館料等改定のお知らせ

佐喜眞美術館

館長 佐喜眞道夫

平素より当館へご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2024 年（令和 6 年）4 月 1 日（月）より、下記のとおり入館料の改定を行うこととなりました。

新型コロナウィルスによる入館者の激減のなかで、なんとか来館される皆様にもご負担がないよう努力

してまいりましたが、光熱費高騰をはじめとする軒並みの物価上昇、施設管理運営、作品の維持管理など

にかかる諸経費への厳しい状況に対応するため、誠に恐縮ながらこの度改定させていただくことになり

ました。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

今後も、丸木位里・丸木俊の《沖縄戦の図》をはじめ、芸術を通して平和を考える場を守り抜くために職

員一同、一層の努力を重ねて参ります。事情をご賢察の上、ご協力を賜りますようどうぞよろしくお願い

申し上げます。

■料金改定日；2024 年（令和 6 年）4 月 1 日（月）～

■改定料金

 一般 現行 800 円 → 改定 900 円 （団体 20 名以上 810 円）

 大学生・シニア 現行 700 円 → 改定 800 円（団体 20 名以上 720 円、シニア 70 歳以上）

 中高生 現行 600 円 → 改定 700 円（団体 20 名以上 630 円）

 小学生 現行 300 円 → 改定なし（※ただし、団体 20 名以上 200 円 → 270 円となります）

 ※障がい者割引は、付添者 1 名まで半額

※小・中・高校の修学旅行での引率者は無料

■休館日（火曜日）の団体対応について

 ・対応人数 80 名以上です。

 ・上記以下の人数（79 名以下）の場合には、追加料金 1 万円を徴収いたします。

 ・最小受付人数は 30 名以上からとさせていただきます。

  ※最小受付人数に達しない小規模校などはご相談ください。

■開館時間外対応について（休館日以外）

 現状とかわらずご相談に応じます。（追加料金はありません）

【お問合せ】

 佐喜眞美術館  〒901-2204 沖縄県宜野湾市上原 358

 TEL：098-893-5737  FAX：098-893-6948  E-mail：info@sakima.jp